
Střednědobý výhled rozpočtu - informace podle zákona č. 250/2000 Sb., Město Zubří, U Domoviny 234, Zubří tis.Kč

Údaj 2025 výhled 2026 výhled 2027 výhled 2028 výhled

PŘÍJMY CELKEM 243 550 194 550 183 950 183 050

VÝDAJE CELKEM 241 350 189 350 176 850 179 850

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ 2 200 5 200 7 100 3 200

Dlouhodobé závazky (úvěry) 39 000 35 000 31 000 27 000

Dlouhodobé pohledávky (účet 462 až 471) 0 0 0 0

Zbývá z provozního salda po uhrazení splátek úvěrů* 51 000 56 000 60 000 66 000

Střednědobý výhled rozpočtu na léta 2025 - 2028 byl schválen usnesením Zastupitelstva města Zubří č. ZM 9/08 dne 14.12.2023.



Střednědobý výhled rozpočtu města Zubří tis.Kč

ř. Druhové třídění dle 
rozp. skladby Údaj 2025 výhled 2026 výhled 2027 výhled 2028 výhled

1 1 Daňové příjmy 131 250 137 250 143 750 150 750
11 2 Nedaňové příjmy 16 100 16 100 16 100 16 100
16 3 Kapitálové příjmy 200 200 100 200
17 4 Přijaté dotace (transfery) 96 000 41 000 24 000 16 000

18 41 Neinvestiční přijaté dotace (transfery vč. hospodářské činnosti) 6 000 6 000 6 000 6 000

20 42 Investiční přijaté dotace (transfery) 90 000 35 000 18 000 10 000

0 0        z toho:  4112 a 4212 - neinvestiční a investiční dotace ze SR - 
souhrnného dotačního vztahu 1 800 1 800 1 800 1 800

21 1+2+3+4 PŘÍJMY CELKEM 243 550 194 550 183 950 183 050
22 5 Běžné výdaje 98 350 99 350 101 850 102 850
29 6 Kapitálové výdaje 143 000 90 000 75 000 77 000
30 5+6 VÝDAJE CELKEM 241 350 189 350 176 850 179 850
31 ř.21 - ř.30 SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ 2 200 5 200 7 100 3 200
32 1+2+41 Běžné příjmy (včetně neinvestičních dotací) 153 350 159 350 165 850 172 850 tis.Kč

33 5 Běžné výdaje (provozní)* 98 350 99 350 101 850 102 850
Suma 2024 až

2028
34 ř.32-ř.33 PROVOZNÍ SALDO (POZOR, ve výhledu + opravy) 55 000 60 000 64 000 70 000 249 000
35 8123 Přijaté dlouhodobé půjčky 0 0 0 0 0

36 8124 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků 4 000 4 000 4 000 4 000 16 000

42 Stav na bankovních účtech, fondech, případně CP k obchodování 
(resp. krátkodobý finanční majetek): 2 000 2 000 3 000 6 000

43 ř.34-ř.36 Zbývá z provozního salda po uhrazení splátek úvěrů* 51 000 56 000 60 000 66 000 233 000
47 rozvaha D.II.1 Dlouhodobé úvěry a půjčky (splatné dlouhodobé závazky) 39 000 35 000 31 000 27 000
48 rozvaha A.IV Dlouhodobé pohledávky (účet 462 až 471) 0 0 0 0
50 Reprodukce dlouhodobého majetku (doporučený údaj) 15 000 15 000 15 000 15 000 60 000

51 ř.34-ř50 Zbývá po zahrnutí reprodukce majetku bez splátek dluhů (bez 
přijatých úvěrů, investičních dotací, kapitálových příjmů) 40 000 45 000 49 000 55 000 189 000

*ve výhledu včetně oprav


	ÚD
	KUMULOVANY
	
	ÚD
	KUMULOVANY


